СОВЕТ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
проект

 00.00.2019                                               п.Плотниково                              №  00

О внесении изменений в решение Совета
Плотниковского сельского поселения № 32 от 12.12.2018
«О принятии Положения «О порядке исчисления
и уплаты земельного налога на территории муниципального
 образования "Плотниковское сельское поселение» в новой
 редакции и признании утратившими силу некоторых решений
 Совета Плотниковского сельского поселения  Бакчарского района Томской области»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
Совет Плотниковского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Плотниковского сельского поселения № 32 от 12.12.2018 «О принятии Положения «О порядке исчисления и уплаты земельного налога на территории муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» следующие изменения:
1) Подпункт 9 Пункта 5 главы 5 изложить в следующей редакции:
«9) физических лиц, имеющих трех и более детей;»
2) Подпункт 10 пункта 5 главы 5 исключить;
3) Пункт 2 главы 4 исключить;
4) В абзаце 2 пункта 7 главы 5 слова «до 1 ноября года» заменить словами «до 31 декабря года»;
5) В абзаце 3 пункта 7 главы 5 слова «после 1 ноября года» заменить словами «после 31 декабря года»;
6) Главу 9 дополнить пунктами 8, 9 следующего содержания:
«8) Учреждения, финансируемые из местного бюджета муниципального образования «Плотниковское сельское поселение»;
9) Учреждения, финансируемые из местного бюджета муниципального образования «Бакчарский район»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Председатель Совета Плотниковского сельского поселения             А.В.Ларченко

Глава Плотниковского  сельского поселения                                      И.С.Грибов